
ZARZĄDZENIE NR 77/2020 
WÓJTA GMINY WEJHEROWO 

z dnia 13 lipca 2020 r. 

w sprawie sposobu rozpatrzenia uwag złożonych do projektu zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu wsi Kąpino, na obszarze działek nr 8/74, 8/75, 8/76, 

8/77, 8/78, 8/79, ponownie wyłożonego do publicznego wglądu w dniach od 23 marca 2020 r. do 
12 czerwca 2020 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 17 pkt 12 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 293, 1086)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Uwagi wniesione do wyłożonego w dniach od 23 marca 2020 r. do 12 czerwca 2020 r. do 
publicznego wglądu projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu wsi 
Kąpino, na obszarze działek nr 8/74, 8/75, 8/76, 8/77, 8/78, 8/79, rozpatruje się w sposób określony 
w załączniku do niniejszego zarządzenia.  

2. Integralną częścią zarządzenia jest załącznik nr 1 – Wykaz i sposób rozpatrzenia uwag. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                               

 

  
 

Wójt 
 
 

Henryk Skwarło 

 

Id: 947C3E0C-9B2F-421A-8D90-9C97C2652FA8. Podpisany Strona 1



WYKAZ UWAG ZŁOŻONYCH NA PODSTAWIE ART. 17 PKT 11 USTAWY Z DNIA 27 MARCA 2003 r. O PLANOWANIU I
ZAGOSPODAROWANIU PRZESTRZENNYM DO PROJEKTU ZMIANY MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO DLA FRAGMENTU WSI KĄPINO, NA OBSZARZE DZIAŁEK NR 8/74, 8/75, 8/76, 8/77, 8/78, 8/79 

Lp.
Data

wpływu
uwagi

Nazwisko i imię,
nazwa jednostki
organizacyjnej

adres
składającego

uwagę

Treść uwagi

Oznaczenie
nieruchomości,
które dotyczy

uwaga

Rozstrzygnięcie
Wójta w sprawie

rozpatrzenia uwagi
Uwagi

Uwaga
uwzglę-
dniona

Uwaga
nieuwzglę-

dniona

1 2 3 4 5 6 7 8

02-04-2020 Osoba fizyczna Proponujemy rozważenie innych
lokalizacji cmentarza lub cmentarzy w

skali gminy.
W chwili obecnej widzimy

przeznaczenie środków finansowych
na:

1. Wybudowanie na ul. Wierzbowej i
ul. Lipowej poprzecznych
ograniczników prędkości;

2. Modernizacja nawierzchni na
odcinku od skrzyżowania ul.

Wierzbowej i ul. Lipowej w kierunku
Wejherowa, głowie w jej części

górnej;
3. Stworzenie warunków dla realizacji

Teren
miejscowości

Kąpino

X Teren nieruchomości na,
której dopuszcza się

lokalizację cmentarza jest
własnością parafii i nie

będzie stanowił cmentarza
gminnego.

Wskazane w piśmie
obszary znajdują się poza

zakresem opracowania
przedmiotowego

miejscowego planu
zagospodarowania

przestrzennego.
 Dodatkowo należy

podkreślić, że

Załącznik do zarządzenia Nr 77/2020

Wójta Gminy Wejherowo

z dnia 13 lipca 2020 r.

Id: 947C3E0C-9B2F-421A-8D90-9C97C2652FA8. Podpisany Strona 1



potrzeb związanych z podstawową
opieką lekarską;

4. Stworzenie warunków dla realizacji
potrzeb związanych z opieką nad

dziećmi – przedszkole i żłobek oraz
szkoła

5. Stworzenie warunków dla realizacji
potrzeb związanych z edukacją

szkolną.

obowiązujące na obszarze
Kąpania miejscowe plany

zagospodarowania
przestrzennego przewidują

tereny pod lokalizację
usług w tym usług oświaty

i zdrowia.

22-04-2020 Osoba fizyczna Wnosimy o dodanie zapisu o wymogu
utwardzenia drogi przez Gminę lub

Inwestora. Wymóg ten dotyczy
odcinka ul. Wiejskiej od skrzyżowania

z ul. Królowej Jadwigi  do
skrzyżowania z ul. Piastowską

Piastowską.
W przypadku braku możliwości

utwardzenia drogi wnosimy o zmianę
planu w taki sposób aby nie zezwalał
on na wjazd z ul. Wiejskiej w drogę
wewnętrzną oznaczoną symbolem

KDW (na przeciwko działki 665/5).

Obszar planu
oraz tereny
przyległe

X

Odcinek  ul. Wiejskiej od
skrzyżowania z ul.

Królowej Jadwigi  do
skrzyżowania z ul.

Piastowską Piastowską
znajduje się poza zakresem

opracowania
przedmiotowego

miejscowego planu
zagospodarowania

przestrzennego. Miejscowy
plan zagospodarowania
przestrzennego określa

ogólne warunki powiązań
układu komunikacyjnego z

układem zewnętrznym,
wprowadzenie

rozwiązania przyjętego w
planie umożliwi

wprowadzenie bezpiecznej
organizacji ruchu w

obszarze planowanego
kościoła oraz cmentarza.

Id: 947C3E0C-9B2F-421A-8D90-9C97C2652FA8. Podpisany Strona 2




